ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об установлении перечия должностных лиц Управления архивами

Свердловекой области уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии со статьей 13.20, частью 2 статьи 13.25, частью 1 статьи 19.4,
частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 и пунктом 59 части 2 статьи 28.3 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях, приказом

Федеральной архивной службы России от 18.02.2002 г. N2 18 «Об организации
работы архивных органов по реализации Федерального закона «0 введении в

действие Кодекса об административных правонарушениях», постановлением

Правительства Свердловекой области от 26.10.2012 г. N2 1214-ПП «Об утверждении
структуры Управления архивами Свердловекой области и предельного лимита

штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц У правлен и я

архивами Свердловекой области с 01 января 2013 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить перечень следующих должностных лиц У правnения архивами
Свердловекой области уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 13.20, частью 2
статьи 13.25, частью 1статьи 19.4, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7:

1) начальник Управления архивами Свердловекой области;
2) заместитель начальника Управления архивами Свердловекой области;
3) начальник отдела государственного контроля в сфере архивного дела и

правовой работы Управления архивами Свердловекой области.

2. Должностным лицам Управления архивами Свердловекой области,

указанным в пункте 1 настоящего приказа, в случае обнаружения, либо поступления
материалов и сообщений о нарушении законодательства об архивном деле, вносить

в установленном порядке в суды протоколы об административных

правонарушениях для рассмотрения дела об административном правонарушении.

3. Признать утратившим силу приказ Управления архивами Свердловекой

области от 19.05.2011 N2 01-07-76 «Об установлении перечия должностных лиц
Управления архивами Свердловекой области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления архивами С.С. Кичигина

		2015-09-15T12:50:30+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"